de decisão liminar proferida por esta MM. Magistrada, em 11/11/2025, no mov. 

15 dos autos da Ação de Restituição de Coisa ou Dinheiro, movida pela União 

– Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), autuada sob nº 0017004-

58.2025.8.16.0194, para reserva do montante de R$ 150.192,09 (cento e 

cinquenta mil, cento e noventa e dois reais e nove centavos), nos termos do art. 

84, inciso I-C, da Lei nº 11.101/20051. 

Observe-se que tal classificação de crédito constante da decisão 

proferida e ora anexada prejudica qualquer possibilidade de realização de rateio 

e pagamento neste momento, uma vez que os credores contemplados